Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2017        № 3194

О внесении изменений в постановление администрации Кстовского муниципального
района от 27.10.2015 №1850 «Об утверждении Базового перечня муниципальных
услуг, предоставляемых образовательными организациями, подведомственными
департаменту образования администрации Кстовского муниципального района» (в
редакции постановления администрации Кстовского муниципального района от
11.08.2016 №1125, от 09.12.2016 № 1929)

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального
закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации»

1. Базовый перечень муниципальных услуг (работ) предоставляемых
образовательными организациями, подведомственными департаменту образования
администрации Кстовского муниципального района, утверждённый постановлением
администрации Кстовского муниципального района от 27.10.2015 № 1850 (в
редакции постановлений администрации Кстовского муниципального района от
11.08.2016 №1125 и от 09.12.2016 № 1929), изложить в новой редакции в
соответствии с приложением к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ (Н.В.Спиридоновой) обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Маяк».

4. Управлению делами (О.А.Карабановой) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Кстовского муниципального
района.

5. Сектору документационного обеспечения и контроля (И.Ф. Карпунина)
довести настоящее постановление до департамента образования администрации
Кстовского муниципального района, управления делами администрации Кстовского
муниципального района и отдела по связям с общественностью и СМИ
администрации Кстовского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации       Н.В.Носов

Приложение

к постановлению администрации
Кстовского муниципального района

от 29.12.2017 № 3194

Базовый перечень муниципальных услуг (работ)
предоставляемых образовательными организациями,

подведомственными департаменту образования
администрации Кстовского муниципального района

№
п/п

Наименование муниципальной услуги
(работы)

Кто предоставляет

1 Организация досуга детей, подростков и
молодежи

Муниципальные бюджетные
образовательные организации

2 Организация и осуществление
транспортного обслуживания учащихся
образовательных организаций и
воспитанников дошкольных
образовательных организаций

Муниципальные бюджетные
образовательные организации

3 Содержание (эксплуатация) имущества,
находящегося в государственной
(муниципальной) собственности

Муниципальные бюджетные
образовательные организации

4 Организация мероприятий в сфере
молодежной политики, направленных на
гражданское и патриотическое воспитание
молодежи, воспитание толерантности в
молодежной среде, формирование
правовых, культурных и нравственных
ценностей среди молодежи

Муниципальные бюджетные
образовательные организации

5 Организация мероприятий в сфере
молодежной политики, направленных на
формирование системы развития
талантливой и инициативной молодежи,
создание условий для самореализации
подростков и молодежи, развитие
творческого, профессионального,
интеллектуального потенциалов подростков
и молодежи

Муниципальные бюджетные
образовательные организации